



JOSÉ MANUEL NAMUCHE FARROÑAN

CONTADOR PÚBLICO COLEGIADO CERTIFICADO

EXPERIENCIA PROFESIONAL

IESTP ILLIMO | ADMINISTRADOR

Marzo 2001 - actualmente

Tareas realizadas

- Docente formador del programa de estudios de contabilidad.

USS| DOCENTE TIEMPO PARCIAL

Abril 2019 - julio 2019

Tareas realizadas

- Docente formador del programa de estudios de contabilidad.

IESTP ILLIMO | DOCENTE POR HORAS

Agosto 2000 - diciembre 2000

Tareas realizadas

- Docente formador del programa de estudios de contador público.

IESTP ILLIMO | JEFE DE ÁREA ACADÉMICA DE CONTABILIDAD

Enero 2019 - diciembre 2019

Tareas realizadas

- Jefe de contabilidad.

IESTP ILLIMO | JEFE DE ÁREA ACADÉMICA DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN TECNOLÓGICA

Enero 2018 - diciembre 2018

Tareas realizadas

- Jefe de investigación.

I.E SANTOS ALFONZO MAZA URBINA | CONTADOR

Enero 2014 - MAYO 2017

Tareas realizadas

- Contador

I.E HUMBERTO DE LA ROSA RAMIREZ | CONTADOR

Enero 2013 - vigente

Tareas realizadas

- Contador

I.E CRISTOBAL NUÑEZ HEREDIA | CONTADOR

Enero 2010 - vigente

Tareas realizadas

- Contador

I.E CASTRO ALARCÓN | CONTADOR

Febrero 2010 - MAYO 2017

Tareas realizadas

- Contador

PERFIL

Profesional con amplios conocimientos en auditoría gubernamental.

Busca la superación constante y el efecto multiplicador de la experiencia adquirida en el transcurso de su desarrollo profesional, mediante la auditoría, siendo los valores más resaltantes de mi persona la integridad, honestidad, honradez, sinceridad y compromiso, preparada para desenvolverse de forma objetiva y dinámica para el cumplimiento de metas de acuerdo a los objetivos previstos y con gran capacidad para trabajar en equipo y bajo presión creando para los que rodea un grato ambiente de trabajo.

CONTACTO



952601700



itmanuelnamuche_2011@hotmail.com

EDUCACIÓN

CONTADOR PÚBLICO

Universidad Nacional Pedro
Ruiz Gallo

MATRÍCULA N° 04-1091

TÍTULOS ACADÉMICOS

Contador Público - UNPRG

Licenciado en Educación - UNPRG

GRADOS ACADÉMICOS

- Magister en Educación con Mención en Docencia y Gestión.-UCV.
- Doctor en Administración de la Educación -UCV

CURSOS DE CAPACITACIÓN

- PARTICIPACIÓN EN ACTIVIDAD ACADÉMICA" LOS PERITOS JUDICIALES EN EL NCPP" ORGANIZADO POR LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LAMBAYEQUE.-2009
- PARTICIPACIÓN EN EL ENCUENTRO UNIVERSITARIO DE ESTUDIANTES DE EDUCACIÓN SUPERIOR.-ORGANIZADO POR LA SUNAT.-2009 PARTICIPACIÓN EN EL "SEMINARIO DE CAPACITACIÓN EN PERITAJE JUDICIAL.-2009.
- PARTICIPACIÓN EN EL II CONGRESO INTERNACIONAL DE DERECHO TRIBUTARIO -2011
- PARTICIPACIÓN EN EL CURSO "NUEVOS ENFOQUES EN LA PERICIA CONTABLE JUDICIAL.- AÑO 2011.- COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS.
- PARTICIPACIÓN EN LA CONFERENCIA "IMPORTANCIA DE LA PRUEBA PERICIAL EN EL PROCESO JUDICIAL.-2009.

DIPLOMADO

- Auditor Tributario.-2008
- Diplomado de Especialización en Tributación y Planificación Fiscal e Informática.

UNIDAD DIDÁCTICA A CARGO

- Auditoría Contable.